HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CTr-HĐND Tuần Giáo, ngày 04 tháng 12 năm 2020

CHƯƠNG TRÌNH

Công tác tháng 11/2020

Căn cứ Chương trình công tác tháng 12/2020 của Huyện ủy Tuần Giáo

và căn cứ tình hình thực tế, Thường trực HĐND huyện xây dựng chương

trình công tác tháng 12/2020 như sau:

Ngày 01 (thứ Ba):

- TT HĐND huyện họp BTV kỳ 07: làm việc với Đoàn kiểm tra của

Ban Chỉ đạo 160 tỉnh.

- Ban Kinh tế giám sát tại cơ sở.

Ngày 02 (thứ Tư): Ban Kinh tế giám sát tại cơ sở.

Ngày  03 (thứ Năm): Ban Kinh tế giám sát tại cơ sở.

Ngày 04 (thứ Sáu):

- TT HĐND huyện dự giao ban các Chi, Đảng bộ trực thuộc Đảng bộ

huyện; Ban Kinh tế giám sát tại cơ sở.

Ngày 06, 07, 08 (Chủ nhật, thứ Hai, thứ Ba): TT HĐND huyện dự họp

HĐND tỉnh  kỳ họp thứ 16, khóa XIV nhiệm kỳ 2016 - 2021.

Ngày 07 (thứ Hai):

- TT HĐND huyện dự họp Giao ban Thường trực Huyện ủy.

- TT HĐND huyện dự họp BTV Huyện ủy kỳ thứ 08.

Ngày 08 (thứ Ba): Làm việc chuyên môn.

Ngày 09 (thứ Tư): TT HĐND huyện dự họp BCH Đảng bộ huyện kỳ thứ 04.

Ngày 10 (thứ Năm): Họp TT HĐND huyện.

Ngày 11 (thứ Sáu): Làm việc chuyên môn.

Ngày 14 (thứ Hai): Làm việc chuyên môn.

Ngày 15 (thứ Ba): Tiếp công dân.

Ngày 16 (thứ Tư): Làm việc chuyên môn.

Ngày 17 - 18 (thứ Năm - Sáu): Họp HĐND, kỳ họp thứ 13.

Ngày 21 (thứ Hai): Dự chỉ đạo họp HĐND tại các xã.

Ngày 22 (thứ Ba): TT HĐND huyện dự Hội nghị Sơ kết 05 năm thực hiện

Cuộc vận động “toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh”.

2

Ngày 23 (thứ Tư): TT HĐND huyện dự Hội nghị tổng kết công tác nội chính

và phòng, chống tham nhũng năm 2020; phương hướng, nhiệm vụ năm 2020.

Ngày 24 (thứ Năm): TT HĐND huyện dự Hội nghị tổng kết công tác

kiểm tra, giám sát năm 2020 và triển khai nhiệm vụ năm 2021.

Ngày 25 (thứ Sáu): Dự chỉ đạo họp HĐND tại các xã.

Ngày 28 - 29 (thứ Hai - Ba): Dự chỉ đạo họp HĐND tại các xã.

Ngày 30 - 31 (thứ Tư - Năm): TT HĐND huyện dự BTV Huyện ủy kỳ 09.

Lưu ý: Tùy từng trường hợp cụ thể, các đồng chí Thường trực HĐND

huyện làm việc với các đoàn công tác khác của tỉnh, huyện (theo kế hoạch phát

sinh); đi kiểm tra tại cơ sở. Các cuộc họp do HĐND huyện tổ chức sẽ có giấy

mời sau.

Thường trực HĐND huyện thông báo tới các đồng chí biết để chủ động

công việc./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);
- Thành viên TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc huyện;
- Các ban HĐND huyện;

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu: VP;

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		2020-12-08T09:05:12+0700

		2020-12-08T10:03:21+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-08T10:04:03+0700